
 

Referees:
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Tatami Pool
1/12 11:202024-05-05

Hópkata krakka 10 og 11 ára
Íslandsmeistaramót barna í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Karatefélagið Þórshamar (Embla Sól, Urður, Védís) (Þórshamar)

Breiðablik D (James Han, Krummi, Norðfjörð) (Breidablik)

KFR 9 (Helga Viktoría, Sonja Steinunn A., Védís Sól H.) (KFR)

Breiðablik B (Ómarsdóttir, Óskar, Þórdís Jóna) (Breidablik)

Íþróttafélag Reykjavíkur (Angela, Emma Phonsuw, Ást B.Valgeirsdóttir) (ÍR)

KFR 6 (Brynja Von, Embla Nótt, William Hoang Thien) (KFR)

Karatefélag Akraness (Bogi Þór, Ignacy Karol, Óliver Hafsteinn) (KAK)

Karatefélag Garðabæjar (Guðmundur Frosti, Klara L, Pálsdóttir Miura) (KG)

Afturelding 1 (Aron Trausti, Daníel Þór, Eyþór Eldur) (UMFA)

Breiðablik J (Matthías Haukur, Matthías Tristan, Vilgot Kári, Úlfur Ares) (Breidablik)

Karatefélag Akureyrar (Freyja, Júlía, Ruofeng) (KFA)

Karatefélag Vestmannaeyja (Ingibergur, Sveinþór, Trausti) (KFV)

Karatefélag Akraness (Bjarki, Dariel Anton, Vilborg Anna) (KAK)

KFR 8 (Andy Hoang Hai, Marcel, Stefán Grímur) (KFR)

Breiðablik A (Viktor Hugi, Ómarsson, Óskar Rós) (Breidablik)

KFR 7 (Orri, Sigurður, Steinar Dagur) (KFR)

Karatefélag Garðabæjar (Einar Ingi, Helgason, Rolfsson) (KG)

Breiðablik E (Henry Trausti, Ketill Bjarni, Úlfur Þór, Ýmir Óli) (Breidablik)

Afturelding 2 (Aldar Elí, Anhelina, Zuzanna Majka) (UMFA)

Karatefélagið Þórshamar (Félix Franco, Steingrímur Cortes, Thanakit, Ágúst Sumarliði) (Þórshamar)

[Original]
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Tatami Pool
1/11 11:402024-05-05

Hópkata krakka 9ára og yngri
Íslandsmeistaramót barna í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Karatefélag Akureyrar (Aðalgeir Ingi, Birta Hrönn, Sunna Líf) (KFA)

Karatefélagið Þórshamar (Baldur, Hjördís Saga, Ingileif) (Þórshamar)

KFR 11 (Andrea Dóróthea, Emilía Sól, Þórunn Kristín) (KFR)

Karatefélag Garðabæjar (Björgvinsdóttir, Eyþórsdóttir, Óskarsson) (KG)

Karatefélag Garðabæjar (Bárðarson, Matthías B, Pálsdóttir Miura) (KG)

Fjölnir karate 1 (Aríana Eik, Laufey Elka, Tara) (Fjölnir)

Karatefélag Akraness (Halldór Hrafn, Hilmir Þór, Hörður) (KAK)

Karatefélag Vestmannaeyja (Fannarsson, Grétarsson, Árnason) (KFV)

KFR 10 (Snæbjörn Stefán Leonel, Starri Freyr, Þórólfur Magni) (KFR)

Íþróttafélag Reykjavíkur (Leo Boyko Valgeirsson, Tran Bui, William Minh Tue) (ÍR)

Karatefélag Garðabæjar (Jónsson, Kristjánsson, Turner) (KG)

Breiðablik C (Egilsson, Hilmir Ingi, Norðfjörð) (Breidablik)

Karatefélag Reykjavíkur (Ari, Stefán Geir, Sölvi, Ólafur Magnús) (KFR)

Fjölnir karate 2 (Embla Sól, Eymar Ingi, Hrafnhildur Brynja) (Fjölnir)

Karatefélag Garðabæjar (Einarsdóttir, Freysdóttir, Júlíusdóttir) (KG)

Karatefélag Akraness (Benediktas, Darri, Vilhjálmur Jón) (KAK)

[Original]
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Tatami Pool
1/11 13:302024-05-05

KATA 10 ÁRA PILTA
Íslandsmeistaramót barna í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

*Seeded

Sveinþór Sigurðsson (KFV)

Thanakit Homkham (Þórshamar)

Krummi Arnarsson (Breidablik)

James Han Dong Gao (Breidablik)

Enoksson Róbert Magni (KG)

Sivat Gairach (ÍR)

Daníel Þór Kristjánsson (UMFA)

Úlfur Þór Kristinsson (Breidablik)

(*2) Sigurður Erik Hafstein (KFR)

Eryk Zawada (KDH)

Ýmir Óli Rósmundsson (Breidablik)

Steingrímur Cortes Ölvisson (Þórshamar)

Jakub Mariusz Prusaczyk (ÍR)

Guðmundur Frosti Hákonarson (KG)

Aron Trausti Kristjánsson (UMFA)

Henry Trausti Hlynsson (Breidablik)

(*1) William Hoang Thien Nguyen (KFR)

[Original]
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Tatami Pool
1/12 13:302024-05-05

KATA 10 ÁRA STÚLKNA
Íslandsmeistaramót barna í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Embla Sól Ómarsdóttir (Þórshamar)

Embla Nótt Finnsdóttir (KFR)

Sigrún Sif Ómarsdóttir (Breidablik)

Björnsdóttir Ása Hlín (KG)

Emma Phonsuw Sigursteinsdóttir (ÍR)

Aníta Kara Óttarsdóttir (KDH)

Zuzanna Majka Jakubiuk (UMFA)

Védís Sól H. Klein (KFR)

Helga Viktoría Þorvaldsóttir (KFR)

Eva María Norðfjörð (Breidablik)

Angela Tran Bui (ÍR)

Gísladóttir Klara Líf (KG)

Brynja Von Finnsdóttir (KFR)

Pénélope Saga Cattaneo (KDH)

Sonja Steinunn A. Gunnarsdóttir (KFR)

[Original]
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Tatami Pool
1/12 14:352024-05-05

KATA 11 ÁRA PILTA
Íslandsmeistaramót barna í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Dariel Anton Davíðsson Orellana (KAK)

Matthías Haukur Daníelsson (Breidablik)

Vilgot Kári Daníelsson (Breidablik)

Orri Halldórsson (KFR)

Viktor Hugi Wendel (Breidablik)

Steinar Dagur Pálsson (KFR)

Frosti Fannar Ómarsson (Breidablik)

Jan Grzegorzewski (KDH)

Trausti Gunnarsson (KFV)

Ruofeng Xi (KFA)

Matthías Tristan Þórðarson (Breidablik)

Bogi Þór Jónsson (KAK)

Úlfur Ares Benediktsson (Breidablik)

Stefán Grímur Þórisson (KFR)

Andy Hoang Hai Nguyen (KFR)

Emanuel Cepi (KDH)

Ingibergur Sigmundsson (KFV)

Óskar Rós Raffnsöe (Breidablik)

[Original]
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Tatami Pool
1/11 14:402024-05-05

KATA 11 ÁRA STÚLKNA
Íslandsmeistaramót barna í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

*Seeded

Ást B.Valgeirsdóttir Anastasía (ÍR)

Vilborg Anna Björgvinsdóttir (KAK)

Júlía Bergland Traustadóttir (KFA)

Marcel Al Helal (KFR)

Helena Benediktsdóttir Haydarly (KDH)

(*2) Katla Björt Guðjónsdóttir (Þórshamar)

Ingibjörg Elva Guðmundsdóttir (KAK)

Karen Pálsdóttir Miura (KG)

Lisbet Helen Shijo (KDH)

Heiðbjört Helga Árnadóttir (Hrafnkell)

(*1) Freyja I. Rögnvaldsdóttir (KFA)

[Original]
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Tatami Pool
1/11 09:402024-05-05

KATA 9 ÁRA PILTA
Íslandsmeistaramót barna í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

*Seeded

Sölvi Logason (KFR)

Ísleifur Logi Helgason (KG)

Aðalgeir Ingi Ægisson (KFA)

Leo Boyko Valgeirsson Valgeir (ÍR)

Matthías Berg Vilhjálmsson (KG)

Árnason Eiður (KFV)

Eyþór Eldur Árnason (UMFA)

Ómar Snorri Kjærnested (Fjölnir)

Turner Alex Dagur (KG)

Tómas Ísaksson Úlfur (ÍR)

Benedikt Melax Guðmundsson (KFR)

Ketill Bjarni Eineborg (Breidablik)

Einar Ingi Egilsson (KG)

(*2) Félix Franco Bergman (Þórshamar)

Ýmir Annel Kristjánsson (UMFA)

Grétarsson Óttar (KFV)

Orri Steinn Bárðarson (KG)

Ólafur Magnús Lárusson (KFR)

Dawid Marcin Moryn (ÍR)

Alex Rós Raffnsöe (Breidablik)

Oliver Vignir Pétursson (KG)

Hjörleifsson Ásgrímur Örn (KG)

Ari Daðason (KFR)

Bjarki Styrmisson (KAK)

Aðalsteinn Bjartur Þrastarson (Hrafnkell)

Elías Guðni Kristjánsson (UMFA)

Fannarsson Veigar (KFV)

(*1) William Minh Tue Pham (ÍR)

[Original]
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Tatami Pool
1/11 09:002024-05-05

KATA 9 ÁRA STÚLKNA
Íslandsmeistaramót barna í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

*Seeded

Aríana Eik Jónatansdóttir (Fjölnir)

Julia Janina Karkowska (KFA)

Tara Kristjánsdóttir Löve (Fjölnir)

(*2) Alexía Ósk Gylfadóttir (ÍR)

Rós Kristínardóttir Ellý (ÍR)

Anhelina Bobokal (UMFA)

Laufey Elka Brynjarsdóttir (Fjölnir)

(*1) Þórdís Jóna Bogadóttir (Breidablik)

[Original]
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Tatami Pool
1/13 09:402024-05-05

KATA PILTA 7 ÁRA OG YNGRI
Íslandsmeistaramót barna í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Hafsteinn Ögri Collins Larsen (Hrafnkell)

Alvar Orri Vilhjálmsson (Þórshamar)

Þór Margrétarson Gabríel (ÍR)

Benediktas Slapsinskas (KAK)

Hrafntýr Klemenz Míó Orrason Helguson (Þórshamar)

Karl Noah Jónsson (Þórshamar)

Aiden Leonar de la Cruz (ÍR)

Snæbjörn Stefán Leonel Benitez (KFR)

Axel Máni Norðfjörð (Breidablik)

Jónsson Birkir Hrafn (KG)

Baldur Teitsson (Þórshamar)

Michal Franciszek Józwik-Serafin (ÍR)

Stefán Geir Guðmundsson (KFR)

Vilhjálmur Jón Sigurpálsson (KAK)

Egill Örn Jonas Dahlström (Þórshamar)

Kristmundur Örn Ingason (UMFA)

Unnsteinn Mói Ágústsson (Þórshamar)

Stígur E Pétursson (ÍR)

Magnús Líndal Bergsson (KAK)

Uni Boutard (Þórshamar)

Rökkvi Páll Egilsson (Breidablik)

Kristófer Renato V Róbertsson (ÍR)

Óskarsson Björn Dagur (KG)

[Original]
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Tatami Pool
1/13 09:002024-05-05

KATA STÚLKNA 7 ÁRA OG YNGRI
Íslandsmeistaramót barna í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Rakel Maya Jónsdóttir (Þórshamar)

Iðunn Ynja Freysdóttir (KG)

Þórey Axelsdóttir Ragnheiður (ÍR)

Andrea Dóróthea Hafstein (KFR)

Lea Marín Júlíusdóttir (KG)

Kría María Eyþórsdóttir (KG)

Nai Hamarsha (ÍR)

Salný Emma Björgvinsdóttir (KG)

Emilía Sól Þorvaldsdóttir (KFR)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-05-04 19:54)  v 10.2.0 build 1 (2024-03-23 12:39 CET) License: Karatesamband Islands ISL (expire 2025-05-10)

Tatami Pool
1/12 09:402024-05-05

Kata 8 ára pilta
Íslandsmeistaramót barna í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Ágúst Sumarliði Maddison (Þórshamar)

Óskar Tryggvason (Breidablik)

Ignacy Karol Podlewski (KAK)

Halldór Hrafn Friðriksson (KAK)

Eymar Ingi Sigurbjörnsson (Fjölnir)

Darri Kristjánsson (KG)

Rúrik Hákon Ísaksson (ÍR)

Þórólfur Magni Halldórsson (KFR)

Óliver Hafsteinn Óskarsson (KAK)

Óðinn Appleton Rist (Breidablik)

Jakub Wójcik (Fjölnir)

Darri Bjarkarson (KAK)

Hilmir Þór Hjartarson (KAK)

Fannar Árni Sigurpálsson (KG)

Hilmir Ingi Hlynsson (Breidablik)

Starri Freyr Pétursson (KFR)

Philip Tran Bui (ÍR)

Hörður Jóhannson (KAK)

[Original]
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Tatami Pool
1/12 09:002024-05-05

Kata 8 ára stúlkna
Íslandsmeistaramót barna í kata 2024, Smárinn, Kópavogi, ISL

Final

Hjördís Saga Ólafardóttir (Þórshamar)

Maren Pálsdóttir Miura (KG)

Sunna Líf Kristjánsdóttir (KFA)

Embla Sól Hrólfsdóttir (Fjölnir)

Freyja Dendý Þórhallsdóttir (ÍR)

Ingileif Teitsdóttir (Þórshamar)

Elín Sigurbjört Einarsdóttir (KG)

Birta Hrönn Kristjánsdóttir (KFA)

Hrafnhildur Brynja Ólafsdóttir (Fjölnir)

Þórunn Kristín Þórðardóttir (KFR)

[Original]


